Notum est quod nunquam tam gravis contributio, neq ab Auxiliariis cujuscuq Nationis neq  
 ab hostilibus Copiis exacta est, quam qua a confederato Milite exigitur, et sic tanta proh dolor!  
 per arma continuant mala, qua uno ictu calami finiri possent!

Porro Excell: et Mag: Dne pependant, uti bene sentientes pro Patria communi, rem amplius  
 nen esse inter Populum et militem Auxiliarem, sed inter populum et populum, non amplius  
 enim de Cavaatione, qua certa et extra dubium est, sed de Circumlocatione agitur, cujus pro-  
 iectum Legibus et Juribus Patria conforme ad manus M: Dni Mediatoris perfectum est,  
 Extramig Subscriptionem jam dudum expectat.

Pgo uti Venus Polonus, non habitaquidem, quo et lupi rapaces pro Prophetis se se venditantes  
 quandoq sequuntur, nec lingua qua ad instar Syrene aures demulcendo sapius vita  
 struunt insidia, sed uti Polonus corde et animo Pacem pangendam vadet, uti Co-  
 piarum Auxiliarium Campi Dux, eandem solidam et stabilem quantocumq expecto, si non  
 Contributionem, vel voluntariam cum Ordine vel necessariam inordinata sustentationis Copiarum  
 necessitas experere subeabit.

Nam ex Aere miles vivere non potest, et ipsius Stomachus dum latrat, impensio sedus est.  
 Horum deinde erit, qui Pacem recusant vel retardant, rem defendere, Militis Auxiliaris, quem hu-  
 usq inculpaverunt, mercedis solummodo, et nen auxilij prestiti memores.

Im. Starosta Kopanicki w Mencie swoicy wyrazil, ze po straciny In-  
 kratu Nadzidi witaigc sig natym mieyscu gdric publiczna y prywatne Napiu  
 sig szczytne powinien by bene ominari in publicum, gdy by wtargnienie  
 Woysk Moskiewskich w Granice Rypcey przeciwoey nie czynilo impresji  
 bo iezeli pretenditur Securitas Mti, dopieroz Traktatowi, ktory przymu-  
 szony bydz nie powinien, alias wymuszony nie byt by staty, mogtby suc-  
 cessive wymilinge przeciw Niemu Manifest, y tym sposobem mogta by sig  
 podac Marya Malevolis, w ktorychigzrod Duch Swedzki Eyo do nowego  
 zamierzania, azatym iako statego zyczye trzeba uspokoienia, tak nie imzo  
 tylko nie przymuszonego zgdal Traktatu, et eo sine uprazat Licia Dohoru-  
 kiego o contramandowanie Generata Lena.

Reposuit Rie Dohoruli: Ze nie iezoro nato nie moze odprawiedzi, nie maigc  
 wiadomosci od Generata Lena czy iuz wozed, czy nie. Iezeli wozed, uczynit to  
 z Ordynansu Carskiego, o ktorym Johni P. Konfederaci byli dotnie informo-  
 wani w Planie zty Dellaways, ze to na Dolno Rypcey y dla uspokoienia sig  
 stato sig, bo talu w Mtu samym, tak y nikomu z Szladus Tomewa Wayna  
 Wtuzo pozyteczna nie jest, y nikt dey ciestpiec nie moze zyczliny Rypcey, ani  
 Carowi. ile gdy sig mizra do niej fakcja Swedzka. Nawstatel osuadczyl  
 sig ze iezeli Trony realnie przystapiu do Traktatu, to ma pozwolenie od fars  
 contramandowac naraz pemienionego Generata z Woyskiem.